地 址：定西市安定区西川开发区永定西路 141-1 号（九洲宾馆

隔壁）四楼

联系方式：18093254756

3.项目联系方式

项目联系人：包虎斌

电 话：18093254756

谈判须知前附表

序号 内 容 规 定

1

综合说明：

1、项目名称：陇西县首阳镇人民政府采购困难群众基本生活用

品项目

包号：第二包

2、交 货 期：合同签订后 5日内

3、交货地点：中标供应商负责将货物免费运送至采购人指定地

点

4、谈判内容：详见谈判文件第五部分

5、预算金额：壹拾肆万伍仟贰佰元（¥145200.00 元）

1 2

2

需方：

单位名称：陇西县首阳镇人民政府

联 系 人：贾继宽

联系电话：18719669184

3

代理机构：

单位名称：甘肃恒乐项目管理有限责任公司

地 址：定西市安定区西川开发区永定西路 141-1 号（九洲宾

馆隔壁）四楼

联 系 人：包虎斌

联系电话：18093254756

2

4

付款方式：

详见政府采购合同

5

谈判供应商资质文件要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供

《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的下列